



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

H.N. BYG OG MONTAGE APS

HUMLEMARKEN 10, 9500 HOBRO

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. december 2019

Michael Hyllested

CVR-NR. 34 21 38 87

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	H.N. Byg og Montage ApS Humlemarken 10 9500 Hobro
	CVR-nr.: 34 21 38 87 Stiftet: 20. januar 2012 Hjemsted: Mariagerfjord kommune Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Michael Hyllested
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Adelgade 31 9500 Hobro
Advokat	LOU Advokatfirma Horsøvej 16 9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bygge- og montagevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på en grundig vurdering af stedet for de enkelte projekter, samt forventninger om resterende afvikling af hver enkel kontrakt. Skøn knyttet til den fremtidige afvikling af det resterende arbejde afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. Det faktiske resultat kan dermed afvige fra det forventede resultat.

Der kan derfor opstå såvel positive som negative afvigelser i forhold til måling pr. 30. september 2019.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

På baggrund af nuværende ordrebeholdning forventes et resultat på samme niveau.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		20.148.947	17.260.568
Personaleomkostninger.....	1	-13.864.591	-11.198.561
Af- og nedskrivninger.....		-1.454.788	-1.236.843
DRIFTSRESULTAT		4.829.568	4.825.164
Andre finansielle indtægter.....	2	331.925	198.685
Andre finansielle omkostninger.....	3	-164.741	-88.030
RESULTAT FØR SKAT		4.996.752	4.935.819
Skat af årets resultat.....	4	-1.100.449	-1.088.253
ÅRETS RESULTAT		3.896.303	3.847.566
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.800.000	4.081.717
Overført resultat.....		96.303	-234.151
I ALT		3.896.303	3.847.566

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.166.943	1.718.361
Indretning af lejede lokaler.....		360.814	459.723
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.527.757	2.178.084
ANLÆGSAKTIVER.....		1.527.757	2.178.084
Råvarer og hjælpematerialer.....		347.915	340.605
Varebeholdninger.....		347.915	340.605
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.607.324	5.230.935
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.999.362	1.410.601
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.033.822	1.561.412
Andre tilgodehavender.....		199.400	199.000
Tilgodehavender.....		12.839.908	8.401.948
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.036.729	992.442
Værdipapirer.....		1.036.729	992.442
Likvider.....		1.476.513	5.061.408
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.701.065	14.796.403
AKTIVER.....		17.228.822	16.974.487

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Reserve for opskrivninger.....		152.487	354.093
Overført overskud.....		3.843.816	3.545.907
Forslag til udbytte.....		3.800.000	4.081.717
EGENKAPITAL.....	6	7.896.303	8.081.717
Hensættelse til udskudt skat.....		1.597.000	496.551
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	1.597.000	496.551	
Leasingforpligtelser.....		226.807	350.652
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	226.807	350.652
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	299.580	224.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.474.960	3.836.229
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		154.599	234.432
Selskabsskat.....		1.804.484	1.962.620
Anden gæld.....		1.775.089	1.788.129
Kortfristede gældsforpligtelser.....	7.508.712	8.045.567	
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	7.735.519	8.396.219	
PASSIVER.....	17.228.822	16.974.487	
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 24 (2017/18: 19)			
Løn og gager.....	9.875.102	8.409.871	
Pensioner.....	1.313.380	1.100.504	
Andre omkostninger til social sikring.....	301.298	216.364	
Andre personaleomkostninger.....	2.374.811	1.471.822	
	13.864.591	11.198.561	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	93.855	17.074	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	238.070	181.611	
	331.925	198.685	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	75.215	1.901	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	89.526	86.129	
	164.741	88.030	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	1.804.484	
Regulering af udskudt skat.....	1.100.449	-716.231	
	1.100.449	1.088.253	

NOTER

						Note	
Materielle anlægsaktiver							5
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2018.....			2.357.675		610.626		
Tilgang.....			349.400		24.500		
Afgang.....			-365.000		0		
Kostpris 30. september 2019.....			2.342.075		635.126		
Opskrivninger solgte aktiver.....			-171.110		0		
Årets opskrivninger			995.678		0		
Opskrivninger 30. september 2019.....			824.568		0		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....			1.634.992		150.903		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....			-269.443		0		
Årets afskrivninger			634.151		123.409		
Af- og nedskrivninger 30. september 2019.....			1.999.700		274.312		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....			1.166.943		360.814		
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1			601.703				
Finansielle leasingaktiver.....			654.002				
Egenkapital							6
	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt		
Egenkapital 1. oktober 2018....	100.000	354.093	3.545.907	4.081.717	8.081.717		
Betalt udbytte.....				-4.081.717	-4.081.717		
Overførsel til/fra andre poster.		-201.606	201.606				
Forslag til resultatdisponering..			96.303	3.800.000	3.896.303		
Egenkapital 30. september 2019.....	100.000	152.487	3.843.816	3.800.000	7.896.303		
Langfristede gældsforpligtelser							7
	30/9 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo		
Leasingforpligtelser.....	526.387	299.580	0	574.809	224.157		
	526.387	299.580	0	574.809	224.157		

NOTER**Note****Eventualposter mv.****8****Eventualforpligtelser**

Der er stillet arbejdsгарантиer hos Tryg Garanti. Garantirammen udgør 10.000 tkr., hvoraf der er udnyttet 3.554 tkr. pr. 30. september 2019.

Der påhviler selskabet almindelige garantiforpligtelser på udført arbejde.

Selskabet er part i en begæring om isoleret bevisoptagelse. Det er ledelsens forventning, at det ikke vil få væsentlige økonomiske konsekvenser for selskabet.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hyllested Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9**

Der er overfor pengeinstitut udstedt virksomhedspant på i alt 2.000 tkr.

Pengeinstitut har stillet garanti overfor Tryg, hvilket udgør 1.000 tkr. til sikkerhed for garantirammen på 10.000 tkr., hvoraf der er udnyttet 3.554 tkr. pr. 30. september 2019.
